РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ВОПРОСАМ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

           30.12.2019                                                   №601
_______________________

           поселок  Медвенка

Об утверждении перечня образовательных организаций,

 на базе которых будут созданы центры образования
 цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании постановления  Администрации  Курской области от 04.07.2019 №608-па «О реализации мероприятий по обновлению материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Курской области» и в соответствии с приказом МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной политики Медвенского района» от 30.12.2019 №594 «Об утверждении комплекса мероприятий  (дорожная карта) по созданию и функционированию в Медвенском районе Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень образовательных организаций, на базе которых будут созданы центры образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Руководителям образовательных организаций, утвержденных в пункте 1 настоящего приказа ознакомиться с комплексом мероприятий (дорожная карта).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]H.H.Ilunaesa

Утвержден
приказом МКУ «Управление по вопросам

образования и молодежной политики

Медвенского района»

от 30.12.2019   №601

Перечень
образовательных организаций, на базе которых будут созданы центры образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

	ОО
	ФИО директора (полностью)
	Контактный телефон
	Адрес электронной почты

	МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Г.М. Певнева»
	Теплов Алексей Александрович
	4-15-11

4-15-31
	med307030@yandex.ru

	МОКУ «Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»
	Калашникова Зоя Алексеевна
	4-56-35
	vreut52@mail.ru

	МОКУ «Спасская средняя общеобразовательная школа»
	Великоцкая Юлия Алексеевна
	4-81-17

4-81-21
	spasskoe48117@yandex.ru

	МОКУ «Амосовская средняя общеобразовательная школа»
	Белоусова Марина Ивановна
	4-72-43
	s88673118@yandex.ru

	МОКУ «Высоконодворская средняя общеобразовательная школа имени трижды Героя Советского Союза И.Н. Кожедуба»
	Шнуркова Елена Ярославовна
	4-50-25
	vdshkola@yandex.ru